
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

(XV сессии III созыва) 
 

 

От 13.03.2015 год № 42 с. Снежное 
 

 

Об обращении в Избирательную 

комиссию Чукотского автономного 

округа  

 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 24, пунктом 9 статьи 20 Федерального 

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом 

сельского поселения Снежное Анадырского муниципального района, принятым 

решением Совета депутатов сельского поселения Снежное Анадырского 

муниципального района от 12.11.2009 года № 04, 

Совет депутатов сельского поселения Снежное: 

  

 РЕШИЛ: 

 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Чукотского автономного 

округа с ходатайством о возложении полномочий избирательной 

комиссии сельского поселения Снежное  на участковую 

Избирательную комиссию избирательного участка № 14. 

 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Чукотского 

автономного округа для совершения последующих действий. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

4. Настоящее  решение вступает  в силу со дня его  официального 

обнародования. 

 

 

 

Председатель  

Совета депутатов  

 

Глава Администрации                                                                   

 

 

Е.А. Церковникова 

 
 


